Zamawiajacy:

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najswietszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Czestochowa

tel. i faks: 34/ 367-37-53

Czestochowa, dnia 17-02-2014r.
Oznaczenie sprawy:
W.Sz.S./DAZ/26/P-8/008/418/14

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe montaz
i uruchomienie myjni do basendw.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (2)

W zwigzku z art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473) (stan prawny na dzien 24 grudnia 2013 r.), Zamawiajacy
udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia:

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wymaga dostawy wraz z urzadzeniem 5 szt kaczek meskich czy
zenskich?

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny kaczki bez zamkniecia? Rozwigzanie takie jest
powszechnie stosowane w zakfadach opieki zdrowotnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Prosimy o podanie wielkosci misek jakich dostawy oczekuje Zamawiajacy wraz
Z urzgdzeniem.
Odpowiedz: Wymiary misek: $rednica 30-35 cm.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu dostarczenia wraz urzadzeniem stelazu do mycia
wiader 20 litrowych, jesli konstrukcja komory nie wymaga stosowania tego typu stelazu?
Odpowiedz: Tak, pod warunkiem stabilnosci wiadra w myjni co umozliwia prawidtowe
przeprowadzenie procesu mycia i dezynfekcji.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia wraz urzadzeniem uchwytu do
automatycznego oprdzniania workow na mocz? Worki na mocz jako odpady medyczne powinny byc
utylizowane poprzez spalenie, a nie myte w myjniach dezynfektorach. Wymaganie dostawy tego typu
oprzyrzadowania promuje jednego z producentdw urzadzen.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Dotyczy parametrow technicznych myjni:

Pytanie 6: Ad. 7 — Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu mocowania w komorze uchwytéw do mycia
wiader 20l jesli konstrukcja komory umozliwia mycie wiader bez stosowania specjalnego uchwytu?
Odpowiedz: Tak, pod warunkiem stabilnosci wiadra w myjni co umozliwia prawidtowe
przeprowadzenie procesu mycia i dezynfekcji.

Pytanie 7: Ad. 11 - Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu wyposazenia urzadzenia w dysze
teleskopowo-rotacyjng? Jest to autorskie rozwigzanie firmy Meiko i wprowadzenie takiego zapisu
umozliwi oferowanie tylko i wylacznie produktow tej firmy co stanowi ograniczanie konkurencii.
Oferowana przez nas myjnia wyposazona jest w dwie dysze wachlarzowo-rotacyjne, ktore zapewniajg
dokfadniejsze mycie wewnatrz naczyn niz dysza teleskopowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.



Pytanie 8: Ad. 14 — Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu wyposazenia urzadzenia w bezprzewodowy
system zapisu i rejestracji wynikéw na PC? Rozwigzanie takie jest niepotrzebnym wydatkiem poniewaz
zaden szpital w Polsce nie prowadzi rejestracji przebiegow proceséw mycia i dezynfekcji mytych
kaczek i basendw. Statystyka taka nie moéwi nic bez identyfikacji od jakiego pacjenta pochodzg
wydaliny. Walidacja procesu mycia mozliwa jest do przeprowadzenia poprzez tacze przewodowe RS
232. Proces walidacji przeprowadzany jest i tak przez wykwalifikowany serwis.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9: Ad. 19 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie o wymiarach:

Szeroko$¢ — 545 mm

Gtebokos¢ — 475 mm

Wysokos$¢ — 1.630 mm

Podane w SIWZ wymiary odpowiadajg dokfadnie wymiarom urzadzenia firmy Meiko i jednoznacznie
wskazujg na ten produkt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10: Ad. 20 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie wyposazone w konwekcyjny
system suszenia naczyn zgodny z wymaganiami normy PN-EN 15883-1 (2010)? Ww. norma dopuszcza
dwa sposoby suszenia — mechaniczny, poprzez wymuszony obieg strumienia powietrza oraz termiczny
— suszenie konwekcyjne poprzez elementy grzejne. W $wietle normy oba sposoby sg réwnowazne,
a proponowane przez nas rozwigzanie jest rozwigzaniem tanszym zaréwno w zakupie jak i pdzniejszej
eksploatacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Ad. 22— Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenia, w ktorym maksymalny poziom
wytwarzanego hatasu jest na poziomie 51dB, co niewiele odbiega od zapisow SIWZ? Myjnie-
dezynfektory zwykle montowane sq w osobnych pomieszczeniach, brudownikach. Przez zamkniete
drzwi réznica 1dB jest nie do wychwycenia ani dla personelu ani dla pacjentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12: Ad. 24 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenie o mocy elementow grzejnych
4,5kW,a mocy catkowitej 5,05kW? Wieksza moc pozwala na szybsze przeprowadzenie procesu mycia
i dezynfekcji, nie wptywa jednoczesnie na catkowite zuzycie energii. Przedstawione parametry
odpowiadajq doktadnie parametrom urzadzenia firmy Meiko.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13: Ad. 27 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny kaczki i baseny w kolorze biatym lub
kremowym? Jest to najpowszechniejszy kolor naczyn stosowanych w szpitalach. Kolor kaczek
i basendw nie ma zadnego wptywu na ich funkcjonalnos¢, a kolor biaty/kremowy pozwala na optyczng
kontrole procesu mycia. Wymdg stosowania dowolnego koloru procz biatego i kremowego nie ma
zadnego uzasadnienia merytorycznego ani funkcjonalnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: Ad. 32 — Prosimy o odstgpienie wymogu zaoferowania stelazu do mycia wiader 20I.
Oferowane przez nas urzadzenia ma konstrukcje komory pozwalajacq na skuteczne mycie wiader bez
koniecznosci stosowania dodatkowego uchwytu.

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem stabilnosci wiadra w myjni co umozliwia prawidtowe
przeprowadzenie procesu mycia i dezynfekcji.

Pytanie 15: Ad. 33 — Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu dostarczenia wraz urzadzeniem uchwytu
do automatycznego oprozniania workdw na mocz? Worki na mocz jako odpady medyczne powinny by¢
utylizowane poprzez spalenie, a nie myte w myjniach dezynfektorach. Wymaganie dostawy tego typu
oprzyrzadowania promuje jednego z producentdw urzadzen.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.



Pytanie 16: Ad. 34 — Prosimy o podanie jakich funkcji/akcesoriow oczekuje Zamawiajacy i jaki wptyw
ich zaoferowanie bedzie miato na ocene oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: Ad. 35 — Czy Zamawiajacy dopusci do oceny urzadzenia z roku 2014?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18: Ad. 41 — Prosimy o odstgpienie od wymogu potwierdzenia kontynuacji produkcji aparatu
przez okres co najmniej 4 lat. Wymdg taki nie ma zupetnie zastosowania do myjni-dezynfektorow do
kaczek i basendw, a ponadto firmy nie bedace producentami urzadzen — dystrybutorzy, nie majq
wptywu na plany producentéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19: Ad. 44 — Prosimy o odstgpienie od wymogu wydania certyfikatow dla personelu
technicznego do wykonywania napraw i przegladéw dostarczonej aparatury. Zgodnie z wymogami
Ustawy o wyrobach medycznych jedynie serwis autoryzowany przez producenta ma prawo do
dokonywania napraw i przeprowadzania przegladow aparatury medycznej bedacej Wyrobem
Medycznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytania do projektu umowy:

Pytanie 20: Ad. par.3 p.1 - Prosimy o wydtuzenie terminu realizacji umowy do 8 tygodni. Cykl
produkcyjny tego typu urzadzenia to ok. 6-8 tygodni. Wymdg dostarczenia urzadzen w ciggu 14 dni
nie pozwoli na wywigzanie sie ze zobowigzan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wydtuza termin do 28 dni.

W zwiazku z powyzszym :

1) § 4 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie :

., Termin realizacji zamowienia.: do 28 dni od daty zawarcia umowy”.

2) w Zataczniku Nr 3 do SIWZ pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie:

Termin wykonania zamodwienia: do 28 dni od daty zawarcia umowy

3) w Zataczniku Nr 7 do SIWZ w § 3, ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

«Wykonawca dostarczy i zainstaluje urzadzenie, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 umowy w terminie do

28 dni od daty zawarcia umowy”.

Pytanie 21: Ad. par. 6 p. 5 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu p.5 na: ,Wykonawca
zobowigzuje sie do wymiany elementu na nowy w przypadku dokonania w okresie gwarancji 3 napraw
gwarancyjnych tego samego podzespotu nie wynikajacych z winy Zamawiajgcego”? Wymaganie
wymiany catego urzadzenia w przypadku awarii, ktora zostanie usunieta przez Serwis jest
niewspdtmierne do potencjalnych strat Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy do niniejszych WYJASNIEN TRESCI SIWZ (2), w zalaczeniu przedstawia
aktualnie obowiazujacy formularz ofertowy stanowiacy Zatacznik Nr 3 do SIWZ, uwzgledniajacy
wprowadzone zmiany.

Konieczne jest bezwzgledne ujecie w sktadanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ niniejszym
pismem.

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 12a ustawy Pzp przedtuza termin sktadania ofert umozliwiajac
Wykonawcom wprowadzenie zmian w ofertach.
Zamawiajacy wyznacza termin skladania ofert na dzien 25-02-2014 godz. 10:00. Termin otwarcia
ofert Zamawiajacy wyznacza na dzien: 25-02-2014 r. godz. 10:15.

Zatwierdzit:

DYREKTOR

Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Naj$wietszej Maryi Panny

Jarostaw Madowicz



ZALACZNIK NR 3 DO SIWZ
Znak sprawy: P-8/008/14

piecze¢ adresowa Wykonawcy

OFERTA CENOWA
Ja/My, nizej podpisany/-i*:

w odpowiedzi na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na:
DOSTAWE, MONTAZ I URUCHOMIENIE MYJINI DO BASENOW
1. Oferujemy wykonanie zamdwienia w zakresie objetym Specyfikacjg Istotnych Warunkow
Zamowienia na nastepujacych zasadach:

Cena brutto stownie
/PLN/
2. Termin wykonania zaméwienia: ....... dni (maximum do 28 dni) od daty zawarcia umowy.
3. Okres gwarancji: ....... miesiecy ( minimum 24 miesigce) zgodnie z zapisami okreslonymi w tabeli

parametrow technicznych stanowigcym Zatacznik Nr 2 do SIWZ.

4. Warunki ptatnosci: 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiajgcego prawidtowo wystawionej
faktury VAT.

5. Oferujemy asortyment posiadajacy dokumenty wymagane przez polskie prawo, na podstawie
ktorych moze by¢ wprowadzony do obrotu i stosowania w placéwkach ochrony zdrowia w RP.

6. OSwiadczamy, ze oferowane urzadzenie jest kompletne i bedzie po zainstalowaniu gotowe do pracy
bez zadnych dodatkowych zakupow.

7. OsSwiadczamy, ze zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia wzdr umowy zostat
przez nas zaakceptowany i zobowigzujemy sie - w przypadku wybrania niniejszej oferty - do
podpisania umowy (wg Zatacznika Nr 7 do SIWZ),

a) przestanej przez Zamawiajacego, za zaliczeniem pocztowym/*

b) odebranej - w uzgodnieniu z Zamawiajacym
- przez kuriera zamoéwionego przez Wykonawce/*
- przez osobe upowazniong do odbioru ze strony Wykonawcy/*

c) w terminie wyznaczonym przez Zamawiajagcego, w jego siedzibie (ul. Bialska104/118,
w Czestochowie)./*



8. Oswiadczamy, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejszg oferta na czas wskazany w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia.

9. Podwykonawcom zamierzamy powierzy¢ wykonanie nastepujacych czes$ci zamowienia:

10. Oswiadczam/-y**, ze w toku aukcji elektronicznej oferty beda podpisywane podpisem
elektronicznym nalezagcym do osoby, ktdra posiada lub bedzie posiada¢ w dniu aukcji stosowne
petnomocnictwo do reprezentacji firmy.

11. Wskazuje/-my** dane niezbedne do aukgcji elektronicznej:
1) adres e-mail, na ktdry zostanie przestane zaproszenie oraz poufny identyfikator, komplet
login-hasto, umozliwiajacy zalogowanie do systemu aukcyjnego EPP

2) imie i nazwisko oraz tel. osoby/-6b upowaznionej/-ch do otrzymania poufnego identyfikatora
i odpowiedzialnej/-ych za jego poufnosc.

miejscowosc i data

Podpis 0sdb uprawnionych do sktadania o$wiadczen woli
w imieniu Wykonawcy

*/ niepotrzebne skresli¢
wypetni¢ w sposéb czytelny wszystkie wskazane do tego miejsca lub wpisaé: nie dotyczy



